とよかわボランティア・市民活動センタープリオ施設予約システム利用登録申込書
（　新規　・　変更　）

令和　　年　　月　　日

特定非営利活動法人
穂の国まちづくりネットワーク　殿

申請者	団体名
		氏名
		住所
		電話

とよかわボランティア・市民活動センタープリオ施設予約システムを利用したいので、下記のとおり申込みます。

	１代表者
	住　所
〒

	ふりがな

	氏　名

	電話　自宅
携帯

	２担当者
	住　所
〒

	ふりがな

	氏　名

	電話　自宅
携帯

注意事項
１．個人の場合は、「１代表者」欄のみご記入ください。
２．登録内容に変更が生じた場合は速やかに変更の手続きを行ってください。
３．登録内容を施設利用に関する以外の目的で使用することはありません。
４．登録内容は間違いの無いように記入してください。
５．団体名・代表者名等変更の場合は必ず申請をお願いします。

◎変更の方のみチェックをしてください

　　□ パスワードを変更（初期化）する　　　□ パスワードは変更しない

	利用者ID

	パスワード